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Svar på interpellation (2008:36) från Tomas Rudin (s) om 
idrottsföreningars möjligheter att låna Stockholms skollokaler för 
övernattning på helger 

 

Tomas Rudin har ställt följande frågor till mig om idrottsföreningars möjligheter att låna 

Stockholms skollokaler för övernattning på helger: 

 

1. Anser idrottsborgarrådet att det ska vara möjligt låna eller hyra stadens skollokaler för 

övernattning vid tex idrottsturneringar? 

2. Kan staden ta fram ett enhetligt regelverk för hur utlåning kan ske och informera 

idrottsföreningarna om detta i syfte att underlätta arrangerandet av nationella 

idrottstävlingar? 

 

Idrottstävlingar där barn och ungdomar från landets alla hörn samlas för att mäta sina 

förmågor samt umgås och ha kul är en viktig del i barnens föreningsfostran och utgör ofta ett 

minne att bära med sig under resten av livet. De insatser som många ledare och aktiva 

föräldrar gör vid sådana här evenemang ska uppmuntras och förenklas.  

 

Staden är en stor fastighetsägare och vi har många lokaler som bara används under vissa tider 

på dygnet. Det är viktigt att dessa lokaler även kan användas för andra för staden viktiga 

syften, som att möjliggöra för föreningslivet att ordna nationella evenemang. Kan detta göras 

utan att det påverkar skolans vanliga verksamhet ska vi göra det. Naturligtvis måste då 

praktiska problem om bland annat bokning, larm och låsning få bra lösningar. 

 

Idrottsförvaltningen tog 2007 över ansvaret för 10 skolidrottshallar från Sisab med målet att 

dessa skulle användas bättre av idrottslivet. Sedan dess har hallarna renoverats och finns nu 

tillgängliga för bokning även för övernattningsändamål. I vissa av dem är dock 

brandsäkerheten en aspekt som begränsar möjligheterna till övernattning. 

 

Det är viktigt att det finns ett enhetligt och tydligt regelverk för uthyrning av skollokaler till 

föreningslivet. Det pågår därför för närvarande ett samarbete mellan de tre involverade 

kommunala aktörerna, idrottsförvaltningen, utbildningsförvaltningen och Sisab, för att 

försöka skapa ett sådant. Målet är att skapa rutiner som gör det så enkelt som möjligt för 

arrangerande förening att hyra lokaler. 

 

Jag utgår från att det samarbetet gör att vi snart kan presentera en heltäckande lösning som 

gör att föreningarna i Stockholm kan erbjudas möjlighet att få använda sig av skollokaler i 

alla delar av staden. 
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